__D2464A120565__

__D2464A120572__

Vitória da Conquista, 07/10/2022
Hilton Alexandre Cardoso Oliveira

Coordenador de Classificação e Controle Orçamentário

Edgard Larry Andrade Soares
Secretário Municipal de Educação

PORTARIA Nº 1038/2022
DESIGNA SUBSTITUIÇÃO DE SERVIDOR

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO E INOVAÇÃO , no uso das atribuições que lhe confere a Lei Municipal
nº 421/87 e o Decreto nº 21.621/2022, expedido pela Chefe do Poder Executivo Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a servidora Fábia Santos de Andrade , matrícula nº 38522, para substituir, interinamente, Jeová
Ângelo Ribeiro, matrícula nº 148330, Secretário do Secretário Municipal de Gestão e Inovação, pelo período de
04/10/2022 a 18/10/2022.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo ao dia 04 de outubro de
2022, ficando revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Secretário Municipal de Gestão e Inovação, 05 de outubro de 2022.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Edivaldo Santos Ferreira Júnior
Secretário Municipal de Gestão e Inovação

PORTARIA N. º 076/2022 - DIPRE - EMURC

A DIRETORIA EXECUTIVA DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA,
EMURC, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 134/77, o Estatuto e o Regimento Interno, em face
ao Edital de Seleção Simplificada nº 003/2022.

RESOLVE:

1º - Informar a desclassificação dos candidatos abaixo mencionados na fase final do Processo Seletivo
Simplificado nº 003/2022, devidamente convocado conforme Portaria nº 075/2022, por não atendimento às
exigências do edital.

FUNÇÃO: SERVENTE DE OBRAS
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF

1° 01-M LUIS CARLOS MORAIS 170.***.***-25
4° 2104 CARLOS ROBERTO SACRAMENTO 829.***.***-72
5° 2059 MURILO DE JESUS ROCHA 038.***.***-05

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
.

Sala de Reuniões da Diretoria Executiva da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC,
aos 05 de outubro de 2022.

Diêgo Gomes Rocha
Diretor Presidente

Viviane Santos Moreira de Souza
Diretora Técnica

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.284

sexta, 07 de outubro de 2022
Página 20 de 30